
Město Sezemice 

Zastupitelstvo města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 8) 

Výpis usnesení zastupitelstva města Sezemice 

  

Den konání jednání: 05.06.2023 

Místo jednání: Sál města, Husovo náměstí 790, Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. Z/16/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice projednalo kontrolní zprávu o plnění usnesení a tuto 

I.  Schvaluje a dále: 

1. Ponechává v evidenci usnesení č. Z/50/5/2010,  Z/15/2/2022. 

2. Vyřazuje z evidence usnesení č. Z/38/4/2022, Z/8/2/2023, Z/9/2/2023, 
Z/10/2/2023, Z/11/2/2023, Z/11/2/2023. 

II.  Schvaluje prodloužení termínů plnění usnesení dle důvodové zprávy. 

 
Usnesení č. Z/17/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Bere na vědomí zprávu o činnosti rady města od posledního zasedání zastupitelstva města.  

 
Usnesení č. Z/18/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje účetní závěrku města Sezemice, IČ 00274241, za rok 2022. O úkonu schválení 
sepsalo zastupitelstvo města „Protokol o schvalování účetní závěrky“, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. Z/19/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Závěrečný účet města Sezemice za rok 2022 bez výhrad. 

2. Výsledek přezkoumání hospodaření města za rok 2022, provedeného podle § 2 a 
§ 3 zákona č. 420/2004 Sb. bez výhrad. 

3. Výsledek kontroly hospodaření Mateřské školy Pohádka, Sezemice, za rok 2022, 
provedený podle § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., a konstatuje, že nebylo 
zjištěno porušení závazných právních předpisů, které by mělo za důsledek 
nesprávné použití finančních prostředků. 

4. Výsledek kontroly hospodaření Základní školy v Sezemicích, okres Pardubice, za 
rok 2022, provedený podle § 27 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., a konstatuje, že 
nebylo zjištěno porušení závazných právních předpisů, které by mělo za důsledek 
nesprávné použití finančních prostředků. 

5. Hospodaření sociálního fondu za rok 2022 a souhlasí s převodem zůstatku 
sociálního fondu na rok 2023. 



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 2 (celkem 8) 

II.  Souhlasí s celoročním hospodařením města za rok 2022 bez výhrad. 

III.  Bere na vědomí  

1. Výroční zprávu hospodaření Mateřské školy Pohádka, Sezemice, za rok 2022 a 
rozdělení hospodářského výsledku ve výši 1.085.959,67 Kč. 

2. Výroční zprávu hospodaření Základní školy Sezemice, okres Pardubice, za 
kalendářní rok 2022 a rozdělení hospodářského výsledku ve výši 404.496,81 Kč. 

 
Usnesení č. Z/20/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje rozpočtové změny č. 1 - č. 7 uvedené v Rozpočtovém opatření dle závazných 
ukazatelů č. 2/2023. 

 
Usnesení č. Z/21/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje vyúčtování hospodaření města k 31.03.2023. 

 
Usnesení č. Z/22/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí Loučná za rok 2022 bez výhrad. 

 
Usnesení č. Z/23/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Pardubického kraje ve výši 25.000 Kč na požární 
techniku a věcné prostředky požární ochrany (na pořízení plovoucího čerpadla) pro 
Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Sezemice. 

II.  Schvaluje smlouvu s Pardubickým krajem o poskytnutí programové účelové dotace 
na  požární techniku a věcné prostředky požární ochrany pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů města Sezemice ve výši 25.000 Kč. 

 
Usnesení č. Z/24/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Schvaluje přijetí dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2023 ve výši 127.000 Kč z programu 
Ministerstva kultury "Veřejné informační služby knihoven, podprogramu VISK 3 - Informační 
centra veřejných knihoven, projekt Knihovna vždy dostupná.  

 
Usnesení č. Z/25/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice podle § 28 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Schvaluje název nové ulice U Hasičů v lokalitě navazující na ulici Mezi Mosty  na pozemcích 
-  část p.p.č. 1886/1, p. p. č. 1872/3,  část p. p. č. 1730/15 v k. ú. Sezemice nad Loučnou dle 
přiložené mapy. Část ulice Masarykova bude přejmenována na ulici U Hasičů. Změna se 
dotkne těchto objektů v k. ú. Sezemice nad Loučnou (původně ulice Masarykova): 

1. objekt občanské vybavenosti č. p. 274 na pozemku parc. č. st. 212/2, 

2. stavba pro výrobu a skladování bez č. p. na pozemku parc. č. st. 210/1, 

3. zemědělská usedlost bez č. p. na pozemku parc. č. st. 221/2, 

4. stavba občanského vybavení č. p. 40 na pozemku parc. č. st. 221/1,  

5. stavba rodinného domu č. p. 533 na pozemku parc. č. st. 599,  



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 3 (celkem 8) 

6. stavba rodinného domu č. p. 687 na pozemku parc. č. st. 971, 

7. stavba rodinného domu č. p. 983 na pozemku parc. č. st. 1286,  

8. stavba rodinného domu č. p. 999 na pozemku parc. č. st. 1340, 

9. povolená rozestavěná stavba rodinného domu na pozemku parc. č. 247.  

 
Usnesení č. Z/26/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje dle § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí dotace zájmovým organizacím  (§ 3419) a ostatním 
organizacím (§ 3211) pro rok 2023 takto: 

1. TJ Spartak Sezemice z. s., Mezi Mosty 726, Sezemice, IČ 42938937, částku ve 
výši 200.000 Kč,   pro oddíl kopané a  pro oddíl sport pro všechny. 

2. ČSS, z. s., Sportovně střelecký klub Sezemice, Ke Křížku 658, Sezemice, IČ 
60157291, částku ve výši 80.500 Kč. 

3. Kanoistický klub Prosport Sezemice z. s., Lukovna 6, Sezemice, IČ 60159693, 
částku ve výši 135.000 Kč. 

4. Římskokatolická farnost Sezemice, Havlíčkova 1, Sezemice, IČ 60161281, částku 
ve výši 100.000 Kč na obnovu fasády průčelí kostela. 

5. Hasiči Sezemice z. s., Mezi Mosty 693, Sezemice, IČ 64810216, v celkové výši 
75.000 Kč, a to pro oddíl mladých hasičů  částku 50.000 Kč a na provoz 
spolku SDH v Sezemicích částku 25.000 Kč. 

6. Spolek divadelních ochotníků J. K. Tyl Sezemice z.s., Sezemice, IČ 65667697, 
částku ve výši 50.000 Kč na provoz divadelní činnosti a na nákup a zhotovení 
rekvizit. 

II.  Schvaluje veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2023, 
které budou uzavřeny s organizacemi dle bodu I. tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. Z/27/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje starostovi Martinu Staňkovi mimořádnou odměnu ve výši jedné měsíční 
běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané 
funkce. Odměna se poskytuje zejména za mimořádné pracovní úsilí spojené 
se zajištěním mimořádných úkolů souvisejících s krizovým řízením (novela 
povodňového plánu). Starosta vykonává spoustu dalších činností mimo svoji hlavní 
funkci. Jako pověřený zastupitel pro územní plánování se spolupodílel na přípravě 
změny územního plánu včetně jednání s dotčenými orgány a občany.  Odměna se 
poskytuje dále zejména: 

 Za práci spojenou s činností opatrovníka pro dva opatrovance, vede celou její 
agendu (administrativa, spolupráce se sociálními pracovnicemi, zajišťování 
veškerých potřeb – nákupy, vyřizování po úřadech apod.). Připomínáme, že městu 
je za tuto činnost přidělena dotace.  

 Zajištění dopravní obslužnosti pro občany Kladiny, Veské a Velkých Kolodějí v 
souvislosti s výstavbou obchvatu města Sezemice. 

 Za práci spojenou se zpracováním žádosti o dotace. Zajištění mimořádného 
finančního přínosu do rozpočtu města – dotace na investice (oprava komunikací) a 
realizaci především stavebně investičních projektů města, kdy všechny navazující 
činnosti od počátku záměru investiční akce až po její realizaci a dokončení 
vyžadují neustálou koordinaci, při které je nutná účast starosty jako zástupce 
investora, která mnohdy zasahuje i do jeho volného času mimo rámec jeho běžné 
pracovní doby. 



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 4 (celkem 8) 

 Za reprezentaci města jednak v orgánech jiných uskupení (člen MAS Pod 
Kunětickou horou, předseda Svazku obcí Loučná, člen předsednictva SMS ČR 
Pardubického kraje), díky kterému lze pozitivně ovlivňovat rozvoj města.  

 Za členství v pracovní skupině doprava a pracovní skupině strategický rozvoj, 
zřízené jako pomocné orgány SMS ČR pro projednávání úprav navrhovaných 
zákonů. 

 Za osobní angažovanost na další realizaci prací na projektu „Park Mlynářka“. 

 V době absenci pracovníků na odboru správy majetku osobně dohlížel na veškeré 
pobíhající akce, vykonával dozorovou činnost investora. 

 Za aktivní zapojení se při svozu tříděného komunálního odpadu – vykonával práci 
řidiče při svozu komunálního odpadu.  

II.  Schvaluje místostarostovi Ladislavu Kubizňákovi odměnu ve výši jedné měsíční 
běžné odměny, která mu náleží za nadstandardní výkon jím zastávané 
funkce. Místostarosta vykonává spoustu činností mimo svoji hlavní funkci. Odměna se 
místostarostovi poskytuje zejména: 

 Za mimořádnou nadstandardní spolupráci se základní a mateřskou školou v 
souvislosti s jejich investičními akcemi a opravami majetku. 

 Za mimořádné pracovní úsilí při přípravě a realizaci především stavebně 
investičních projektů města, kdy všechny navazující činnosti od počátku záměru 
investiční akce až po její realizaci a dokončení vyžadují neustálou koordinaci, při 
které je nutná účast místostarosty jako zástupce investora, která mnohdy zasahuje 
i do jeho volného času mimo rámec jeho běžné pracovní doby. 

 Za realizaci pokračujících prací na projektu „Park Mlynářka“, za osobní 
angažovanost na dalších projektech, zejména školských a kulturních. 

 Za práci spojenou se zlepšením vzhledu města, dohlíží na čistotu města i o 
víkendech a svátcích.  

 Za aktivní zapojení se při svozu tříděného komunálního odpadu – zajišťuje pytlový 
sběr tříděného odpadu.  

III.  Souhlasí v souladu s § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 
městem a členy zastupitelstva města Petrou Procházkovou a Ing. Václavem Truncem. 
V případě potřeby souhlasí s uzavřením dohod o pracích konaných mimo pracovní 
poměr se všemi neuvolněnými členy zastupitelstva města.  

 
Usnesení č. Z/28/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje odstoupení od smlouvy o budoucí smlouvě kupní ze dne 26.02.2020, která 
byla uzavřena mezi městem Sezemice a PN. Předmětem smlouvy byl prodej pozemku 
p. č. 910/81 v k. ú. Sezemice nad Loučnou. 

II.  Rozhoduje že pozemek p. č. 910/81 v k. ú. Sezemice nad Loučnou nebude město 
prodávat a zůstane v majetku města. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit odstoupení od smlouvy budoucí kupní dle bodu I. 
tohoto usnesení. 

Termín: 30.06.2023 

 
Usnesení č. Z/29/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje že záměr města prodat nemovitý majetek, pozemek označený jako p. č. 
691/12 o výměře 76 m2, byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů od 14.03.2023 – 31.03.2023. 



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 5 (celkem 8) 

II.  Schvaluje prodej vlastnického práva k nemovité věci, pozemku p. č. 691/12 v k. ú. 
Velké Koloděje o výměře 76 m2, z vlastnictví města JP za kupní cenu 100 Kč/m2 a za 
podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny žadatelem. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit veškeré náležitosti spojené s uzavřením kupní smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 30.06.2023 

 
Usnesení č. Z/30/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje že záměr města prodat nemovitý majetek pozemek označený jako p. č. 
874 v k. ú. Sezemice nad Loučnou o výměře 142 m2 z vlastnictví města byl zveřejněn 
v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů od 31.03.2023 – 18.04.2023. 

II.  Schvaluje prodej vlastnického práva k nemovité věci pozemku p. č. 874 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou o výměře 142 m2 z vlastnictví města LP za kupní cenu 300 Kč 
a za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny žadatelem. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit veškeré náležitosti spojené s uzavřením kupní smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení 

30.06.2023 

 
Usnesení č. Z/31/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje , že záměr města prodat nemovitý majetek pozemek označený jako p. č. 
140/19 o výměře 1.436 m2 byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů od 14.03.2023 do 
31.03.2023 a od 12.04.2023 do 28.04.2023. 

II.  Ukládá vedoucí odboru zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 140/19 o výměře 
1.436 m2 za původních podmínek. 

 
Usnesení č. Z/32/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádosti o převod vlastnického práva k nemovitým věcem z důvodu 
historicky zaplocených pozemků a narovnání majetkoprávních, o které požádali 
jednotliví vlastníci přilehlých nemovitostí dle důvodové zprávy. 

II.  Ukládá OSMŽP prověřit ochranná pásma jednotlivých sítí a zajistit vyjádření k 
případným prodejům částí pozemku 660/5 v k. ú. Velké Koloděje dle důvodové zprávy. 

Termín: 31.08.2023 

 
Usnesení č. Z/33/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Konstatuje že záměr města prodat nemovitý majetek pozemky označené jako p. č. p. 
č. 402/6, p. č. 402/7, p. č. 402/24, p. č. 402/30, p. č. 402/34, p. č. 402/35, p. č. 402/36, 
p. č. 402/37, p. č. 402/57, p. č. 402/58, p. č. 402/59, p. č. 402/60 v k. ú. Kladina 
pozemek p. č. 2720/48 v k. ú. Pardubice, pozemky p. č. 498/3, p. č. 498/4 v k. ú. Veská 
a  pozemky p. č. 1390/3, p. č.2120/1, 2120/2, p. č. 2120/9, p. č. 2120/11, p. č. 2120/12, 
p. č. 2120/16, p. č. 2120/18, p. č. 2120/20, p. č. 2120/25, p. č. 2120/27, p. č. 2120/32, 
p. č. 2120/33, p. č.2120/43, p. č. 2120/49, p. č. 2120/52, p. č. 2120/55, p. č. 2120/59, 
p. č. 2120/62, p. č.2120/63, p. č. 2120/64, p. č. 2120/91, p. č. 2120/105 a p. č. 2120/115 
v k. ú. Sezemice nad Loučnou z vlastnictví města byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 6 (celkem 8) 

1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů od 
11.05.2023 – 27.05.2023. 

II.  Schvaluje prodej vlastnického práva k nemovité věci pozemkům p. č. 402/6, p. č. 
402/7, p. č. 402/24, p. č. 402/30, p. č. 402/34, p. č. 402/35, p. č. 402/36, p. č. 402/37, 
p. č. 402/57, p. č. 402/58, p. č. 402/59, p. č. 402/60 v k. ú. Kladina a dále pozemků p. 
č. 2720/48 v k. ú. Pardubice, pozemků p. č. 498/3, p. č. 498/4 v k. ú. Veská a pozemků 
p. č. 1390/3, p. č.2120/1, 2120/2, p. č. 2120/9, p. č. 2120/11, p. č. 2120/12, p. č. 
2120/16, p. č. 2120/18, p. č. 2120/20, p. č. 2120/25, p. č. 2120/27, p. č. 2120/32, p. č. 
2120/33, p. č.2120/43, p. č. 2120/49, p. č. 2120/52, p. č. 2120/55, p. č. 2120/59, p. č. 
2120/62, p. č.2120/63, p. č. 2120/64, p. č. 2120/91, p. č. 2120/105 a p. č. 2120/115 v k. 
ú. Sezemice nad Loučnou, a to Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390, zastoupené Ing. Bohumilem Vebrem – 
ředitelem správy Pardubice, za kupní cenu 9.688.995 Kč. Veškeré náklady uhradí 
kupující. 

III.  Ukládá vedoucí OSMZP zajistit uzavření kupní smlouvy č. D-18/022/OZ/23/002 mezi 
městem Sezemice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem na Pankráci 546/56, 
Praha 4, IČO 65993390, zastoupená Ing. Bohumilem Vebrem – ředitelem správy 
Pardubice a dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 31.08.2023 

 
Usnesení č. Z/34/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Nesouhlasí se směnou pozemků dle žádosti podanou společností MAKALU Invest s.r.o., IČ: 
07690207 se sídlem Maříkova 2083/32, 621 Brno. Společnost MAKALU Invest s.r.o. by 
požadovala směnit části  pozemků ve svém vlastnictví p. č. 377/36, p. č. 296/1 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou za části pozemků města Sezemice p. č. 1755, p. č. 305, p. č. 387/1 
v k. ú. Sezemice nad Loučnou. 

 
Usnesení č. Z/35/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Souhlasí s prodejem vlastnického práva k nemovité věci pozemku p. č. 1991 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou o výměře 12 m2 z vlastnictví města do vlastnictví LE za kupní 
cenu 200 Kč za m2 bez DPH za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny 
kupující. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. Zajistit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1991 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou o výměře 12 m2 z vlastnictví města Sezemice za kupní cenu 200 Kč za 
m2 a za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny žadatelkou. 

2. Po zveřejněném záměru města předložit zprávu, týkající se prodeje pozemku v k. 
ú. Sezemice nad Loučnou, zastupitelstvu města dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 04.09.2023 

 
Usnesení č. Z/36/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

Neschvaluje převod vlastnického práva k nemovitým věcem – části pozemku p. č. 86/21 o 
výměře cca 150 m2 v k. ú. Počaply nad Loučnou z vlastnictví města Sezemice do vlastnictví 
společnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Praha 4. 

 
  



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 7 (celkem 8) 

Usnesení č. Z/37/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Schvaluje prodej části pozemku p. č. 2145, dle vyhotoveného geometrického plánu 
nově označeného jako p. č. 2145/2, v k. ú. Sezemice nad Loučnou o výměře 5 m2, 
který je ve vlastnictví města,  EK a MČ z důvodu napravení nesouladu údajů katastru 
se skutečným stavem, a to za podmínek: 

1. Kupní cena je 200 Kč/m2. 

2. Kupující uhradí správní poplatek 2.000 Kč za vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

3. Kupující uhradí veškeré případně vzniklé náklady spojené s uzavřením smlouvy. 

4. V případě, že kupující neuhradí řádně a včas veškeré náklady spojené s převodem 
shora označené nemovitosti, má prodávající právo od uzavřené kupní smlouvy 
písemně odstoupit. 

5. Město si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek a zveřejněný záměr zrušit i 
bez udání důvodu 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP 

1. zajistit zveřejnění záměru města na prodat část pozemku p. č. 2145, dle 
vyhotoveného geometrického plánu nově označeného jako p. č. 2145/2, v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou o výměře 5 m2  dle podmínek uvedených v bodu I. tohoto 
usnesení. 

2. Po zveřejněném záměru předložit zprávu zastupitelstvu města. 

Termín: 04.09.2023 

 
Usnesení č. Z/38/3/2023  

Zastupitelstvo města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o podmínkách provedení stavby „II/298 
Sezemice – obchvat“ č. S/OM/3588/19/IS mezi městem Sezemice jako vlastníkem 
nemovitých věcí a Pardubickým krajem jako stavebníkem. Stavbou budou dotčeny 
dočasným záborem pozemky a to p. č. 808/1 o výměře 275 m2, p. č. 808/47 o výměře 
9 m2, p. č. 815/66 o výměře 439 m2, p. č. 815/105 o výměře 221 m2, p. č. 855/4 o 
výměře 58 m2, p. č. 910/29 o výměře 1.006 m2, p. č. 910/152 o výměře 954 m2, p. č. 
1796/1 o výměře 406 m2, p. č. 1796/2 o výměře 14 m2, p. č. 2130/76 o výměře 35 m2 
vše v k. ú. Sezemice nad Loučnou. Pozemek p. č. 2130/3  o výměře 479 m2 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou bude stavbou dotčen trvalým záborem a bude předmětem 
majetkoprávního vypořádání formou darovací smlouvy v rozsahu vymezeném 
geometrickým plánem, který na své náklady nechá vyhotovit stavebník. Smlouva a celé 
její znění je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP: 

1. Zajistit zveřejnění záměru města darovat, po dokončení stavby „II/298 Sezemice – 
obchvat“, Pardubickému kraji část pozemku p. č. 2130/3 o výměře 476 m2 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou, který bude touto stavbou dotčen trvalým záborem,      

2. Po uplynutí lhůty zveřejnění záměru předložit zprávu zastupitelstvu města. 

T: 04.09.2023 

 
  



č. j. SEZ-4504/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis usnesení ZM ze dne 05.06.2023 Strana 8 (celkem 8) 

Usnesení č. Z/39/3/2023  

Zastupitelstvo města v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 

Sb., v platném a účinném znění 

I.  Deleguje Ladislava Kubizňáka, místostarostu města, bytem Zahradní 543, Sezemice, 
aby ve funkčním volebním období 2022 – 2026 zastupoval  město Sezemice při 
jednáních valné hromady obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a. 
s., IČO 60108631, a přitom činil veškeré právní úkony související s účastí akcionáře na 
valné hromadě, tj. předkládal návrhy, o předložených návrzích hlasoval a v plném 
rozsahu vykonával práva a povinnosti akcionáře vyplývající z účasti na valné hromadě 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

II.  Deleguje Martina Staňka, starostu města, bytem Jiráskova 309, Sezemice, aby ve 
funkčním volebním období 2022 – 2026  zastupoval  město Sezemice při jednáních 
valné hromady obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IČO 
60108631, a přitom činil veškeré právní úkony související s účastí akcionáře na valné 
hromadě, tj. předkládal návrhy, o předložených návrzích hlasoval a v plném rozsahu 
vykonával práva a povinnosti akcionáře vyplývající z účasti na valné hromadě 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

  

  

  

  

Ověřovatel: Krátká Hana Datum/podpis: 
__________________________ 

  

Ověřovatel: Plecháček Vlastimil Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


